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TOIMINTASUUNNITELMA 2010 
 
  
1. MISSIO  
 

Suomen Tanssiurheiluliitto kokoaa kaikki suomalaisen tanssiurheilun ja tanssilii-
kunnan järjestöt kehittämään suomalaista tanssiurheilua ja tanssiliikuntaa liikunta-
lain ja urheilun reilun pelin hengessä sekä levittää tanssin harrastamisen koko 
maahan ja kaikkien sitä haluavien ulottuville.  
 

 

2. YLEISTÄ 
 

Suomen Tanssiurheiluliiton toiminnan vuoden 2010 painopistealueet ovat nuorisotoi-
minnan ja aikuisten harraste- ja kuntoliikunnan kehittäminen. Liiton toimintaan mukaan 
tulleiden uusien lajien kehittämistä jatketaan mahdollistamalla uusien lajien integrointi 
jäsenseurojen toimintaan.  
 
Vuoden 2010 toiminnan tärkeä painopistealue on Koulu Cupin varsinainen käyntiin 
saattaminen. Seuroja kannustetaan edelleen toimintansa kehittämisessä siten, että Muk-
suMix- ja Tanssitähti-luokkien osallistujamäärät saadaan tasaiseen kasvuun vuoden ai-
kana.  
 
Tanssiurheilun Antidopingohjelmaa kehitetään 1.1.2009 voimaan astuneiden Anti Do-
ping Toimikunnan (ADT), World Anti Doping Agencyn (WADA) ja International Dan-
ce Sport Federationin (IDSF) sääntöjen ja linjausten mukaisesti. Suomen Antidoping-
toimikunta hoitaa edelleen liiton kilpailu- ja harjoituskauden dopingtestien järjestämi-
sen vuonna 2010. Jo useita vuosia ADT:n kanssa yhteistyössä toteutettua valistustyötä 
maajoukkueiden leireillä jatketaan ja vahvistetaan entisestään. Antidopingvalistus kuu-
luu kaikkien lajien valmentajakoulutuksien sisältöön. Myös seuroja kannustetaan anta-
maan antidopingvalistusta kilpailijoilleen vuosittain. 
 
Vuoden kansainvälisin huippu-urheilutapahtuma on Helsingissä 16. – 17.10.2010 jär-
jestettävä IDSF International Open kilpailu. Liiton yhteistyökumppanina toimii Dance 
World. Toimintavuonna 2010 otetaan käyttöön maajoukkuevalmennusta varten laadittu 
toimintastrategia. Strategian avulla pyritään tehostamaan sekä laajentamaan valmennus-
ta käsittämään myös parin valmentautumista tukevia osa-alueita varsinaisen lajival-
mennuksen lisäksi. 
 
Tanssiurheiluliiton vuoden 2010 koulutuspuolen suurimmat haasteet lajivalmentajakou-
lutuksessa ovat Tason 3 pohjustaminen keräämällä edellisten tasojen koulutuksilla riit-
tävä määrä osanottajia jatkamaan kolmannen tason lajiosille sekä valmentajakoulutuk-
sen saaminen sertifikoitua kansainväliseksi tanssiurheiluvalmentajien  koulutus-
kanavaksi. Jatketaan Tasojen 4 ja 5 valmentajakoulutusten kehitystyötä yhteistyössä 
Opetushallituksen kanssa ja tehostetaan jäsenseurojen aktivoimista lähettämään jäseni-
ään vakio- ja latinalais- sekä rock’n’swing-tanssien aloitus- ja jatkotasojen koulutuk-
siin. 
 
Uutena koulutusmuotona aloitetaan seuratutorkoulutus alueilla helpottamaan seuroja 
käytännön pykäläviidakossa ja jäsenien koulutukseen ohjaamisessa. 
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Tanssiurheilun opetuksen arvonlisäveroprosentin alentamiseksi 22 %:sta kahdeksaan 
prosenttiin tehdään edelleen työtä yhdessä Suomen Liikunta ja Urheilu ryn (SLU) 
edunvalvonnan kanssa.  
 
Strategisesti tärkeää toimintaa aikuisliikunnalle on SLU:n johdolla neuvoteltu yhteis-
toiminta Finnish Dance Organisationin (FDO)  kanssa. Tässä pyritään saamaan yhden-
tyminen vuoden loppuun mennessä mahdolliseksi. 
 
Suomen Tanssiurheiluliiton ICT-projektin (ICT-projekti) tuote IntraDance on seurojen 
käytettävissä kokonaisuudessaan jäsen- ja lehtirekisterin, parikortiston ja kilpailuilmoit-
tautumisten osalta. Seuroilta saatavan käyttäjäpalautteen perusteella jatketaan IntraDan-
cen kehittämistä resurssien puitteissa vastamaan entistä paremmin seurojen tarpeita.  

 
 

3. NUORISOLIIKUNTA 
 
Suomen Tanssiurheiluliiton nuorisotoiminnan painopisteet ovat lasten osalta lapsi-
läheinen ja lapsen kehitystä tukeva toiminta, junioreiden ja nuorten osalta harraste-
liikunta ja kilpailutoiminta. 
 
Vakio- ja latinalaistanssit 
Lasten kilpailujärjestelmän kehittämistä viedään eteenpäin järjestelmällisesti. Lasten 
MuksuMix- ja Tanssitähtiluokkien kentälle vientiä jatketaan tarjoamalla niitä kaikkiin 
seura- ja aluekilpailuihin. Tavoitteena olisi saada yhteistyökumppani, joka lahjoittaa 
palkinnot kaikille näissä luokissa tanssiville. Myös kansainvälisyydelle avataan ovia. 
Kokeiluun otetaan ulkomaisille ja kotimaisille lapsille avoin luokka normaalien luokki-
en lisäksi alue- ja valtakunnallisissa kilpailuissa. Myös nuorison ikäsarjalaajennusta 
kokeillaan alle 21-vuotiaiden kilpailuilla. Tällaiset kokeilut tehdään mm. vakio- ja lati-
nalaistanssien SM-kilpailujen yhteydessä siten, että vakio SM:ssä kilpaillaan myös alle 
21-vuotiaiden latinalaistansseissa ja latinalaisten SM:ssä alle 21-vuotiaiden vakiotans-
seissa. Kolmas kilpailu sijoitettaneen Ikäkausimestaruuskilpailujen tai kymppitanssin 
SM-kilpailujen yhteyteen. 
 
Vuoden 2010 toiminnan tärkeä painopistealue on Koulu Cupin varsinainen käyntiin 
saattaminen. Kouluja informoidaan Koulu Cupista netin kautta mainostamalla asiaa 
edu.fi – sivuilla ja lähettämällä kouluille Tanssiurheilija-lehteä. 
 
Tanssinpäivänä 29.4.2010 tanssiurheiluseurat koordinoivat yhteisesiintymisen koulujen 
kanssa Paritanssia kouluille DVD-levyn avulla. Tavoitteena on saada yhteistyötä myös 
päiväkotien kanssa. Nettiin laitetaan linkki Nuori Suomen sivuille, jossa pyöritetään 
näytettä tanssinpäivän tanssien käytännön opetuksesta koululuokassa. Seuroja varten 
hankitaan liiton toimesta kouluille suunnattuja tanssin DVD-levyjä koulujen tukemi-
seksi.  
 
Liiton nuorisosihteeri vastaa yhdessä liittohallituksen ja nuorisovaliokunnan kanssa lii-
ton nuorisotoiminnan kehittämisestä tavoitteena liiton lapsi-, juniori- ja nuorisojäsenten 
määrän tasainen kasvu ja liiton sekä seurojen nuorisotoiminnan kehittäminen.  
 
Vuoden aikana jatketaan yhteistyötä Liito ry:n kanssa. Liitto on mukana urheiluakate-
mioiden toiminnassa ainakin Helsingissä, Kotkassa ja Jyväskylässä. Nuori Suomi ryn 
verkkosivustolle tehdään lajiesittely pariesittelyn lisäksi. 
 



  Esitys liiton syyskokoukselle 2010 

 5 

Ikäkausimestaruuskilpailut ovat 15.-16.5. 2010 ja ne järjestää TanssiDans ry Kirk-
konummella. Nuorisovaliokunta järjestää sinne ohjelmaa lapsille ja nuorille.  
 
Rock’n’swing-tanssit 
Vuoden 2010 painopiste on junioritoiminnan kehittämisessä. Jäsenseurojen juniorivas-
taaville järjestetään strategiasuunnittelupäivä junioritoiminnan kehittämiseksi, elokuus-
sa 2010. Tavoitteena on saada seurat lisäämään lapsi- ja junioriryhmiä. Toiminnan tu-
eksi aktivoidaan seuroja lähettämään juniorivalmennuksesta kiinnostuneita jäseniään 
liiton valmentajakoulutuksiin ja järjestetään juniorivalmennukseen painottuvia valmen-
tajien täydennyskoulutuksia. Kilpailujärjestelmää kehitetään vastaamaan lasten tarpeita.  
 
Uudet lajit 
Seuroilla on mahdollisuus monipuoliseen profiloitumiseen uusissa lajeissa. Jo mukana 
olevat parittomat tanssijat voivat opetella esim. hip hopia tai ryhtyä erikoistumaan fit-
ness-lajeihin yksin tai joukkueina. Erityisesti tanssipelaamisen mahdollisuudet mm. lii-
kuntaa harrastamattomien lasten tutustuttamisessa liikuntaharrastukseen pyritään mak-
simoimaan. FDO:n lajeja pyritään integroimaan toimintaan seurojen ja FDO:n välisenä 
suorana yhteistyönä jo yhdentymisneuvottelujen aikana. 
 

3.1 Junioreiden ja nuorison maajoukkueet  
Maajoukkuevalmennusta ohjaa käyttöön otettava toimintastrategia, jonka avulla pyri-
tään tehostamaan sekä laajentamaan valmennusta tanssia tukevilla osa-alueilla. Tavoit-
teena on huipputanssijoidemme kehittäminen monipuolisesti myös muiden taitojen kuin 
pelkän lajiosaamisen saralla. 
 

3.1.1  Vakio- ja latinalaistanssit 
Vakio- ja latinalaistanssien maajoukkueiden toimintaa hoitavat ja valvovat tehtävään 
valitut koordinaattorit Sami ja Jutta Helenius. Junioriparit valitaan joukkueisiin pää-
sääntöisesti rankinglistan perusteella ja uusia pareja otetaan sisään lähinnä juniori 1 
ikäisten joukosta ennalta ilmoitettujen kilpailujen perusteella. Nuorten maajoukkue va-
litaan hakuperusteisesti. Parin rankingsijoitus, valmennussuunnitelma ja sitoutuneisuus 
maajoukkuetoimintaan sekä lajiharjoitteluun vaikuttavat valintaan. Lisäksi liittohallitus 
voi tarvittaessa käyttää harkintaa maajoukkueiden valinnassa.  
 
Nuoriso- ja junioripareille järjestetään kolme kahden päivän harjoitusleiriä. Juniori- ja 
nuorisopareilla on yhdessä aikuisparien kanssa yksi yhteinen harjoitusleiri, jossa pareil-
le järjestetään ryhmätunteja ja pareilla on mahdollisuus omakustanteisesti varata yksi-
tyistunteja ulkomaisilta opettajilta..  
 
Nuorisopareille järjestetään yhdessä aikuisparien kanssa yksi lajivalmennuspäivä sekä 
kaksi teemapäivää, jotka pyritään toteuttamaan yhdessä rock’n’swing-tanssien maa-
joukkueiden kanssa. Nuoriso- ja junioripareille järjestetään kolme kahden päivän mit-
taista harjoitusleiriä. Lisäksi järjestetään maajoukkuevalmennussuunnitelman mukaiset 
fyysiset testaukset. 
 
Maajoukkueet ovat laatineet itselleen sisäiset toimintasäännöt, joita noudatetaan leireil-
lä sekä kotimaisissa ja ulkomaisissa kilpailuissa ja soveltuvin osin myös päivittäisessä 
harjoittelussa oman seuran järjestämissä harjoitustilaisuuksissa ja yhteisissä juhlissa. 
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3.1.2  Rock’n’swing-tanssit 
Maajoukkueet valitaan hakuperusteisesti. Junioreiden maajoukkueisiin valitaan enin-
tään 12 paria, maksimissaan kolme paria per laji (rock’n’roll, boogie woogie, lindy hop, 
bugg). Sama pari voi kuulua maajoukkueeseen useammassa eri lajissa. Parin rankingsi-
joitus, valmennussuunnitelma ja sitoutuneisuus maajoukkuetoimintaan sekä lajiharjoit-
teluun vaikuttavat valintaan. Lisäksi liittohallitus voi tarvittaessa käyttää harkintaa maa-
joukkueen valinnassa. Maajoukkueiden toimintakausi kestää yhden kalenterivuoden ja 
uusi maajoukkue aloittaa toimintansa tammikuussa. Maajoukkueiden kokoonpanoa 
voidaan tarvittaessa tarkistaa vuoden aikana. 
 
Junioreiden maajoukkueille järjestetään kaksi aikuisten maajoukkueen kanssa yhteistä 
valmennuspäivää sekä kaksi teemapäivää, jotka pyritään toteuttamaan yhteistyössä va-
kio-ja latinalaistanssien maajoukkueiden kanssa. Maajoukkuevalmennus koostuu pää-
asiassa omaa lajiharjoittelua tukevasta fyysisestä ja psyykkisestä valmennuksesta. Parit 
käyvät urheiluopistolla kuntotesteissä kolme kertaa vuodessa ja saavat henkilökohtaisen 
ohjelman, jolla kehittävät fyysistä kuntoaan tavoitetasolle. Psyykkisiä valmiuksia kehi-
tetään tähän erikoistuneiden asiantuntijoiden säännöllisessä ohjauksessa. Tavoitteena 
on fyysisten ja psyykkisten valmiuksien kehittäminen sekä yksilötasolla että paritasolla.  
 
Lajivalmennustakin tuetaan talousarvioon varatulla pienellä rahasummalla, joko yhtei-
sissä ryhmävalmennustilaisuuksissa tai harkinnan mukaan yksityisvalmennuksissa. 
Pääasiassa lajivalmennus on kuitenkin parien omien valmentajien vastuulla. 
 

3.2 Koulutustoiminta 
Nuori Suomi -ohjaajakoulutus järjestetään kaikille liiton lajeille yhteisenä ja tarjotaan 
myös lajista kiinnostuneille opettajille tanssiurheilun peruspaketiksi. Vuoden aikana 
jatketaan koulutuksen järjestämistä myös  alueilla, jotta osanottajien matkakulut jäisivät 
mahdollisimman pieniksi. Seurat voivat halutessaan käyttää rinnalla myös SLU:n aluei-
den järjestämiä koulutuksia. 
 
Bailatinon kahden päivän mittaisia peruskoulutuksia sekä kolmen päivän pituisia Idea-
päivä-workshopeja järjestetään sekä keväällä että syksyllä. Bailatino Mama&Vaavi, -
Pikkubaby, -Baby, -Kids, -Kundi -koulutuksia tarjotaan vuoden aikana, kuitenkin niin, 
että eri nimikkeiden tarjontavalikoimaa supistetaan ja yhdistetään niiden koulutuksia.  
Kaikkiin liiton ohjaaja- ja valmentajakoulutuksiin sisältyy Reilu Peli –tietopaketti. 
Koulutuksissa annetaan myös antidopingvalistusta ADT:n kanssa yhdessä toteutettua 
opetuspakettia hyödyntäen. Myös seuroja kehotetaan kouluttamaan kilpailijansa ja toi-
mitsijansa antidopingasioiden suhteen. 

 
 
4. AIKUISLIIKUNTA 

 
Suomen Tanssiurheiluliiton aikuisliikunnan pysyviä toimialueita ovat vakio-, latinalais- 
ja rock’n’swing-tanssien harrasteliikunnan sekä Bailatinon ja aikuisten harrastetanssi-
liikuntatuotteiden kehittäminen, tunnettuuden lisääminen ja valvonta. Lisäksi pysyvää 
toimintaa on yhteydenpito liiton jäsenseuroihin ja seuratoiminnan kehitystyö. 
 
Aikuisliikunnan tavoitteena vuodelle 2010 on vakiinnuttaa ja edelleen kehittää vuonna 
2009 kehitettyä uutta aikuisten harrasteliikuntaan suunnattua PariBaila-kuntotanssi-
tuotetta, jolla korvataan Kunnon Rytmit- tuote. Uudesta parimuotoisesta kuntotanssi-
tuotteesta tehdään houkutteleva ovi tanssiharrastukseen, joka on tarkoitettu yhtä hyvin 
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nuorille aikuisille kuin senioreillekin ja ohjaajakoulutuksessa käytetään tansseittain 
moduloitua rakennetta, jolloin ohjaaja voi helposti valita ryhmän mukaan kiinnostavat 
tanssit ja vaikeustason. Vuoden 2010 aikana järjestetään yksi ohjaajakoulutus sekä kou-
lutetaan yksi tai kaksi uutta ohjaajakouluttajaparia uudelle kuntotanssituotteelle. 
 
Hyvä Seura -seurakehittäjä kiertää edelleen vuoden aikana liiton jäsenseuroissa ympäri 
maan ja tarjoaa luottamuksellista konsultointipalvelua. Toiminta voi olla yksittäinen 
konsultointi- tai yhteydenpitokäynti tai mielellään myös käynnistämisapua ja tukea seu-
ran pidempiaikaiselle projektille. Seurakehittäjä luo edellytyksiä alueelliselle yhteistyöl-
le ja edustaa tanssiurheilua SLU:n alueille. Seurakehittäjä kouluttautuu aktiivisesti, jot-
ta voi tarjota konsultoimilleen seuroille parasta mahdollista ajantasaista tietoa. 
 
Strategisesti tärkeää toimintaa aikuisliikunnalle on SLU:n johdolla neuvoteltu yhteis-
toiminta Finnish Dance Organisationin (FDO) kanssa. Yhdistymisneuvotteluja ja -
toimintaa jatketaan erillisessä projektissa ja liiton toimistolla työskentelee projektisih-
teeri koordinoimassa yhdistymisneuvotteluja Suomen Tanssiurheiluliiton ja FDO:n vä-
lillä. Tanssiliittojen yhteistyötä tehdään eri tapahtumissa tanssiharrastusta markkinoiden 
vuoden 2010 aikana.  
 
Aikuisliikuntavaliokunta huolehtii lajien näkyvyydestä sopivilla messuilla ja muissa ta-
pahtumissa sekä huolehtii markkinointimateriaaleista ja -tarvikkeista. Liiton messu- ja 
esittelyseinät sekä esitteet pyritään pitämään aktiivisesti käytössä. Tarpeistoa myös 
huolletaan ja uusitaan tarpeen mukaan. 
 

4.1 Aikuisten harrasteliikunta 
Aikuisliikuntavaliokunta seuraa vakio- ja latinalaistanssien harrasteliikunnan tilannetta 
ja toimii sellaisten asioiden parissa, jotka eivät kuulu muiden valiokuntien toimialaan. 
Valiokunta edistää toimillaan vakio- ja latinalaistanssien harrastajamääriä ja lajin yleis-
tä tunnettuutta. Vakio- ja latinalaistanssien aikuisten harrasteliikunnan harrastajamäärää 
pyritään kasvattamaan myös varttuneemman väestön parissa. Lajista pyritään luomaan 
entistä tavoitettavampaa ja houkuttelevampaa kuvaa myös niille, jotka eivät ole aikai-
semmin harrastaneet tanssia. Valiokunta pyrkii vaikuttamaan myös muiden asiaan vai-
kuttavien liiton valiokuntien työhön pitämällä esillä aikuisten harrasteliikunnan näkö-
kulmaa. 
 
Lajimarkkinoinnissa hyödynnetään näkyvyyttä, joka saadaan European Broadcast 
Unionin (EBU) ja Yleisradion (YLE) YLE:n European Dance Contest -kilpailussa ja 
MTV3:n Tanssii Tähtien Kanssa -ohjelmassa, mikäli ohjelma toteutuu vuonna 2010. 
Liiton tiedotusta ja markkinointia tehdään ohjelmien aikana yhteistyössä ohjelmia tuot-
tavan tahon kanssa mahdollisuuksien mukaan. Seuroja kannustetaan myös tekemään 
omaa markkinointia ja aloittamaan uudet ryhmät syksyisin ja keväisin, jotta ohjelmista 
saataisiin suurin mahdollinen hyöty seurojen jäsenhankintaan. 
 
Vuonna 2010 jatketaan rock’n’swing-tanssien tunnettavuuden lisäämistä sekä liiton 
omien jäsenseurojen että suuren yleisön keskuudessa. Tähän pyritään tukemalla nykyis-
ten seurojen toimintaa sekä uusien rock’n’swing-tanssiseurojen perustamista. 

 
Liiton toimintaan uutena lajina mukaan tulleen kilpa-aerobicin kehittämistä jatketaan 
toimintavuoden aikana. Lajin valmentajia pyritään saamaan käyttöömme tarpeen mu-
kaan Kunto ry:stä. Kilpa-aerobic on mukana liiton markkinointitapahtumissa lajin ny-
kyisten huippu-urheilijoiden johdolla.  
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4.2  Kilpailutoiminta 

Kilpailutoiminnan tavoitteena on riittävien kilpailumahdollisuuksien takaaminen kaikil-
le taitoluokille. Vuoden aikana järjestetään 76 kansallista kilpailua, joista kahdeksan on 
rock’n’swing-kilpailua. Seurakilpailujen toimivuutta seurataan ja kehitetään edelleen. 
Tavoitteena on madaltaa kilpailemisen aloituskynnystä ja lisätä yhteistyötä eri seurojen 
kesken sekä saada lisää harrastajia. Joidenkin kilpailujen yhteydessä tarjotaan mahdolli-
suus järjestää kilpailut myös pyörätuolitanssijoille ja harrastajille. Kansainvälisiä kilpai-
luja ja tasokkaita kilpailijoita on kotimaassa tarjolla Helsinki Open kilpailuissa loka-
kuussa. 
 

4.2.1 Kilpailutoiminnan kehittäminen 
Kilpailutoiminta, sääntöasiat, kilpailukalenterin ylläpito, kilpailujärjestelmien kehittä-
minen sekä kilpailusääntöihin liittyvä koulutustoiminta ovat kilpailuvaliokunnan toi-
minta-alueita.  
 
Valiokunnan toimenkuvaan kuuluu kilpailujen yleisen seuraamisen lisäksi seurata kil-
pailusääntöjen noudattamista ja sponsorisopimusten mukaisten sponsorimerkkien käyt-
töä kilpailuissa, puuttua tarvittaessa havaittuihin puutteisiin sekä antaa jäsenistölle 
sääntöihin liittyvää informaatiota.  
 
Vakio- ja latinalaistanssit 
Kilpailusäännöt päivitetään tarvittavilta osin vastaamaan IDSF:n sääntömuutoksia. Kil-
pailunjohtajien sääntötuntemus pidetään ajan tasalla tarjoamalla kertauskoulutusta. Kil-
pailunjohtajille suunnatun KJ-postin kautta jaettavilla pukusääntöjen valvontapöytäkir-
joilla pyritään saamaan kaikille kilpailunjohtajille samanlainen tulkinnan taso. Kilpaili-
joiden pukusääntöjen tuntemusta lisätään kilpailupaikoilla neuvomalla, huomauttamalla 
rikkeistä ja tarvittaessa antamalla kirjallisia varoituksia rikkeiden toistuessa. Sama kos-
kee kuviorajoitusten noudattamista. 
 
Lasten kilpailujärjestelmän kehittämistä jatketaan. Lasten MuksuMix- ja Tanssitähti-
luokkien kentälle vientiä jatketaan tarjoamalla niitä kaikkiin seura- ja aluekilpailuihin. 
Myös kansainvälisyydelle avataan ovia. Kokeiluun otetaan ulkomaisille ja kotimaisille 
lapsille avoin luokka normaalien luokkien lisäksi alue- ja valtakunnallisissa kilpailuis-
sa. Nuorisolle tullaan kokeilemaan uutta alle 21-vuotiaiden avointa ikäluokkaa. 
Seniori 2- ja seniori 3-ikäsarjoille toteutetaan Cup-muotoinen avoimen taitoluokan kil-
pailusarja, jonka tuloksia voidaan tarvittaessa käyttää myös edustusvalintoja tehtäessä. 
 
Bailatinon harrastajille järjestetään vappuna Hämeenlinnassa järjestettävän tanssitapah-
tuman yhteyteen mahdollisuus leikkimieliseen joukkuekilpailuun edellisen vuoden ta-
paan. 
 
Rock’n’Swing-tanssit 
Kilpailutoiminta on tärkeässä roolissa rock’n’swing-tanssien eri lajien tunnettavuuden 
lisäämisessä. Valiokunta pyrkii vaikuttamaan siihen, että vuoden aikana järjestetään 
riittävä määrä valintakilpailuja kussakin lajissa. Viime vuosina järjestäjiä määritellyille 
kilpailuille on tullut vasta viime hetkinä. Kilpailutoiminnan kannalta kilpailujen sään-
nöllisyys ja ajantasainen kilpailukalenteri on tärkeää ja toimintavuonna on tarkoitus 
määritellä aika, jota ennen kilpailuja anomalla seurat saavat alennusta kilpailujen järjes-
tämismaksusta.  
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Vuoden 2010 aikana rock’n’swing-seuroja kannustetaan hakemaan muitakin kuin GP-
kisoja. Tavoitteena on kilpailutoiminnan laajentaminen eri tasoille siten, että lapset ja 
nuoret voisivat kilpailla pienemmissä aluekilpailuissa. Näin kilpailujen järjestäminen 
olisi helpompaa ja seuroille houkuttelevampaa. Yksittäisiä rock’n’swing-tanssilajeja 
pyritään saamaan mukaan liiton vakio- ja latinalaistanssikilpailuihin. Valiokunta pyrkii 
kannustamaan seuroja lisäämään kilpailevien parien määrää sekä aikuisissa että junio-
reissa.  
 
Liiton kilpailunjohtajien asemaa kilpailujen järjestämisessä vahvistetaan sekä kilpailun-
johtajien koulutusta ja täydennyskoulutusta lisätään. Kansallista kilpailujärjestelmää 
kehitetään ja kilpailutulosten laskennassa testataan sähköistä tuloslaskentaohjelmistoa 
ja se pyritään ottamaan käyttöön toimintavuoden aikana. Valiokunta pyrkii vaikutta-
maan siihen, että liiton jäsenseura järjestäisi jonkin virallisen rs-lajin kansainväliset ar-
vokilpailut (MM, EM, World Cup) Suomessa. Kilpailusäännöt päivitetään tarvittavilta 
osin vastaamaan WRRC – World Rock’n’Roll Confederationin (WRRC) sääntömuu-
toksia. 
 
Uudet lajit 
Tanssipelaajat järjestävät vuoden aikana SM-kilpailut ja alemman tason kilpailut. Vuo-
den aikana liitto keskustelee tarpeista ja mahdollisuuksista avustaa tanssipelaamisen 
kilpailutoiminnan kehittämisessä seurakehittäjän toimesta. Kilpa-aerobicissa pyritään 
toimintavuoden aikana järjestämään muutama kotimainen kilpailukatselmus. Lajin 
huippu-urheilijoille pyritään järjestämään näytöstilaisuuksia valtakunnallisten tanssikil-
pailujen yhteyteen, jotta tieto uudesta lajista saadaan leviämään mahdollisimman laajas-
ti. 
 

4.2.2  Kilpailukalenteri 
Vuoden aikana ylläpidetään kilpailukalenteria suunnitelmallisen ja tavoitteellisen kil-
pailu- ja valmennustoiminnan tueksi. Kalenterin suunnittelussa ja kokoamisessa toteu-
tetaan yhdessä sovittuja myöntämisperusteita. Kilpailut pyritään sijoittamaan ja ajoitta-
maan niin, että mahdollisuuksien mukaan kaikille ikäsarjoille ja taitotasoille löytyy kil-
pailumahdollisuuksia tasaisesti kevät- ja syyskauden aikana. Kalenterin sisältömuutok-
sista tullaan perimään maksu seuroilta. 
 
Vuoden 2010 aikana valmistellaan jo vuoden 2011 kilpailukalenteri siten, että kahdessa 
ennalta määrätyssä GP-kilpailussa lasketaan myös 10-tanssin tulos, merkitään kilpailu-
kalenteriin valintakilpailut ja seniori-cupit.  
 
Vuoden 2010 aikana 10-tanssin GP-kilpailut toteutetaan laskemalla kahdesta vakio- ja 
latinalaistanssien GP-kilpailuista 10-tanssin tulos. Nämä kilpailut ovat 13.3.2010 Kau-
hajoen Casinon GP ja 4.9.2010 Turun Boleron GP.  Juniori 1 luokan valintakilpailut 
vuonna 2010 ovat 13.2.2010 Oikea Rytmi Pori, 6.3.2010 B&W Helsinki, 15.5.2010 
TanssiDans Kirkkonummi ja 30.10.2010 Hyrrät Kotka. Seniori cup-kilpailut vuonna 
2010 ovat 16.1.2010 Cavalier Järvenpää, 27.3.2010 Rolling Vaasa, 15.-16.5.2010 Tans-
siDans Kirkkonummi,  18.9.2010 HaveStep Hamina, 9.10.2010 Kokkolan Corte ja 
20.11.2010 Pivotkerho Hämeenlinna.  

 
4.3  Koulutustoiminta 

Liiton koulutustoimintaa koordinoi koulutusvaliokunta, joka vastaa liiton koulutusten 
suunnittelusta ja kehittämisestä. Koulutusten käytännön järjestelyt hoidetaan liiton toi-
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mistolla. Keskeisenä yhteistyökumppanina toimii Balanssistudiot Oy Helsingissä. Tar-
kemmat tiedot koulutuksista löytyvät toimintasuunnitelman kohdasta 7.4. 
 
Suomen Tanssiurheiluliiton valmentajakoulutuksen sisältö käännetään englanniksi ja 
yritetään sertifioida se kansainvälisesti hyväksyttynä tanssiurheiluvalmentajien koulu-
tuspakettina. 
 
Valmentajakoulutuksen puolella pääpainona on riittävän valmentajamateriaalin kerää-
minen Tason 3 koulutusten aloittamiseksi. Siihen tähdäten vuoden 2010 aikana toteute-
taan mahdollisimman monta Tasojen 1 ja 2 koulutusta lisäosioineen. Kaikkien lajien ta-
sokoulutukset sisältävät ADT - osuuden ja Nuori Suomi Reilun Pelin perusteet.  Nuori 
Suomi - ohjaajakoulutuksia markkinoidaan myös opettajille 
 
Kilpailunjohtaja-, skatinglaskenta- ja ATK - sihteerikoulutuksia järjestetään tarpeen 
mukaan. Kilpailunjohtajatenttejä otetaan vastaan tapauskohtaisesti myös erikseen. 
 
Täydennyskoulutuksia järjestetään sekä tuomareille että kilpailunjohtajille. Edellinen 
pidetään sellaisen GP-kilpailun yhteydessä, johon saadaan sopiva arvostelutuomari lu-
ennoitsijaksi. Jälkimmäinen järjestetään alkusyksystä, jolloin kilpailunjohtajille tuodaan 
tiedoksi päivitetyt säännöt ja muut ajankohtaiset asiat. 
 
Uutena koulutusmuotona markkinoidaan Seuratutor -koulutus, joita järjestetään muu-
tama sinettiseurojen auditoinnin yhteydessä eri puolella Suomea. Seuratutoreille anne-
taan valmiudet auttaa seuroja STUL:n ja SLU:n koulutuksiin ohjaamisessa sekä käy-
tännön pykäläviidakossa kuten anomusten hakemisessa ja kirjallisten raporttien tekemi-
sessä.  

 
Liiton kouluttajien tasosta huolehditaan järjestämällä kesällä kaikkien tanssilajien kou-
luttajille yhteinen koulutus- ja virkistäytymispäivä, Sinettiseurojen ohjaajille ideariihi ja 
Bailatino-ohjaajille ideapäivät ja täydennyskoulutuksia. Lisäksi seurakehittäjä kiertää 
kentällä päivittämässä seurojen tietotaitoa seuravierailujen yhteydessä. Kaikkien lajien 
kouluttajien koulutus sisältää ADT:n luennoitsijan osuuden ja tätä luentoa tarjotaan 
myös alamme ammattilaisille yhteisoppimistilaisuutena. 
 
Tanssiurheilun tietä kouluihin tasoitetaan lähtemällä mukaan valtakunnallisille opetta-
japäiville kouluvideotarjonnan, opettajien kurssituksen ja yhdessä STOL:n kanssa kou-
luille suunnatun Tanssiurheilun OPS:n avulla. Lisäksi kunnille tarjotaan talven aikana 
toteutettavien VESO-päivien vaihtoehto-ohjelmaksi tanssiurheilupakettia kouluvideoi-
neen. 
 
Bailatino-tanssiliikuntatuotteen rakenteen, sisällön ja tuotenimien selkeyttämistä jatke-
taan. Vuonna 2010 Bailatinon Senior- ja Kundit-tuotteet yhdistyvät tuotenimelle Easy-
Bailatino. Bailatino-koulutusmateriaalien tasoa, saatavuutta ja selkeyttä parannetaan. 
Vuoden 2010 aikana uusitaan Bailatino-tuotenimen rekisteröinti. Valiokunta käy kes-
kusteluja tuotevastuullisten kanssa ja selkiyttää toimiston ja tuotevastuullisten välistä 
työnjakoa koulutusten sujuvuuden ja laadun varmistamiseksi. Bailatino-tanssiliikunta-
tuotteen tanssillista sisältöä kehittää, valvoo ja koordinoi pääkouluttaja Satu Markka-
nen. Bailatinon apukouluttajana toimivat Suvi Tuominiemi ja Janne Talasma. Osatuot-
teiden BailatinoMama, BailatinoMama & Vaavi, BailatinoPikkuBaby, BailatinoBaby ja 
BailatinoKids tuotevastuullisena toimii Linda Ahonen.  
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Bailatinon perusohjaajakoulutus järjestetään kaksi kertaa vuodessa kaikille Bailatino- 
tuoteperheen tuotteille yhteisenä koulutusviikonloppuna. Koulutuksen sisältyy kaikille 
yhteiset perusasiaosiot sekä kuhunkin tuotteeseen erikoisesti liittyvät omat osansa. Tä-
män lisäksi Bailatino-ohjaajille järjestetään kaksi workshop-muotoista Bailatino idea-
päivää, yksi keväällä ja yksi syksyllä. Bailatinokouluttajat ja tuotevastuulliset koulut-
tautuvat omatoimisesti liiton avustamina. Kouluttajien jaksaminen sekä Bailatino-
tuotteen ja ohjaajakoulutuksen jatkuvuus varmistetaan tarjoamalla kouluttajille oman 
kehittymisen mahdollisuuksia sekä kohtuullinen palkkio. 
 
Bailatino-tuotenimen käyttöä valvotaan edelleen ohjaajilta kerättävillä kyselyillä. Sa-
malla kerätään tietoa harrastusryhmistä ja niiden harrastajamääristä. Bailatinon ohjaaja-
sopimusten noudattamista valvotaan ja ohjaajia opastetaan tarvittaessa toimimaan yh-
teisen edun mukaisesti. Bailatinon lisenssisopimusten voimassaoloa ja noudattamista 
kaupallisessa tarkoituksessa toimivilla kuntosaleilla ja tanssikouluilla valvotaan. Ai-
emmin tehtyjen esitteiden, julisteiden, mainospohjien ja myyntituotteiden toimivuutta ja 
käyttöä seurataan ja niitä kehitetään kentältä tulevan palautteen mukaan. Bailatino-
myyntituotteiden menekkiä edistetään ja seurataan ja tuotevalikoimaa tarkistetaan tar-
vittaessa. Bailatinolle etsitään uusia yhteistyökumppaneita näkyvyyden varmistamiseksi 
jatkossakin. 
 

4.4  Tapahtumat ja lajimarkkinointi 
Vuoden 2010 osalta lajimarkkinointia tehdään mahdollisuuksien mukaan. Suomen 
Tanssiurheiluliittoa ja sen kaikkia lajeja pyritään tilanteen mukaan esittelemään vuoden 
2010 aikana aihepiirin soveltuvilla messuilla ja tapahtumissa. 
 
Liiton jäsenseuroja kannustetaan myös osallistumaan vastaaviin maakunnallisiin 
ja paikallisiin messu- ja esittelytapahtumiin. Liiton toimihenkilöt neuvovat ja auttavat 
tarvittaessa ja liiton markkinointimateriaalit ovat seurojen käytössä. 
 
 

5.  HUIPPU-URHEILU 
 

Suomen Tanssiurheiluliitto tukee parien asettamia kilpailullisia tavoitteita kaikissa 
ikäsarjoissa ja lajeissa. Huippu-urheiluvaliokunta vastaa vakio- ja latinalaistanssien se-
kä rock’n’swing-tanssien maajoukkueiden toiminnasta. Maajoukkueiden toimintaa val-
vovat ja hoitavat tehtäviin valitut koordinaattorit. Vakio- ja latinalaistanssien maajouk-
kueita koordinoivat Sami Helenius ja Jutta Helenius ja rock’n’swing-tanssien maajouk-
kueiden koordinaattorina jatkaa Pirjo Koivula.  
 
Kolmantena huippu-urheilulajina jatkaa vuonna 2008 liiton toimintaan mukaan tullut 
FISAF:in kilpa-aerobic. Näiden urheilijoiden toimintaa ja maajoukkuetta koordinoi 
Jaana Mäkinen. 
 

5.1  Kansainvälinen kilpailutoiminta 
IDSF:n maailmanlistalla on tällä hetkellä vakio- ja latinalaistansseissa sadan parhaan 
joukossa muutama suomalaispari. Tavoitteena toimintavuoden aikana on se, että kum-
mankin tanssimuodon suomalaisparien kärki olisi IDSF:n World Ranking-listalla 30 
parhaan joukossa. Lisäksi kilpailutavoitteeksi asetetaan saavuttaa lisää semifinaalipaik-
koja (12 parasta) kansainvälisissä arvokilpailuissa ja finaalipaikkoja (6 parasta) IDSF:n 
World Ranking -kilpailuissa. Pareja kannustetaan osallistumaan myös IDSF:n Grand 
Slam -sarjaan, ainakin sen Euroopan osakilpailuihin. 
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Rock’n’swing-tansseissa on WRRC:n aikuisten ja junioreiden maailmanlistalla suoma-
laisia boogie woogie –pareja kymmenen parhaan joukossa. Tavoitteena on saada kaksi 
suomalaisparia kymmenen parhaan joukkoon sekä aikuisissa että junioreissa. MM- ja 
EM-kilpailuista odotetaan semifinaali- ja muutamia finaalipaikkoja.  
 
Kilpa-aerobicissa odotamme EM- ja MM-tasolta mitaleita sekä finaalisijoituksia. Tans-
sipelaamisen EM-kilpailuissa tavoitetaso on myös kymmenen parhaan joukkoon. 
 
Liiton eri lajien rankinglistojen kärkipareja tuetaan lähettämällä aikuis-, nuoriso-, junio-
ri 2- ja seniori 1-pareja kansainvälisiin arvokilpailuihin (MM, EM, WC, EC) toiminta-
suunnitelman mukaisesti, mikäli kilpailujen järjestäjämaan olosuhteet ovat turvalliset ja 
kilpailumatkat voidaan toteuttaa kohtuullisin kustannuksin. Liittohallitus tekee valinnat 
sovittujen valintakriteerien mukaisesti käyttäen tarvittaessa harkintaa tilanteissa, joissa 
järjestäjämaan olosuhteet ovat merkittävästi heikentyneet. Liitto ei kuitenkaan tue ul-
komaisiin kilpailuihin pareja, joilla ei ole kansainvälistä kokemusta tai edellytyksiä 
menestyä ja saavuttaa liiton asettamia tavoitteita mm. tilanteissa, joissa ykkös- tai kak-
kospari on estynyt osallistumaan kisamatkalle. Kilpailuihin, joihin liiton kustannuksella 
ei lähetetä paria, voi edustuspari lähteä omalla kustannuksellaan ja anomuksesta saada 
pienimuotoisen liiton rahallisen tuen. Vuoden aikana valitaan edustusparit kansainväli-
siin arvokilpailuihin sen GP-kilpailun jälkeisen rankinglistan mukaan, joka edeltää kil-
pailunjärjestäjän ilmoittamaa viimeistä ilmoittautumispäivää. 
 
Aikuispareille myönnetään WRT-avustusta, jos pari on vakio- tai latinalaistansseissa si-
joittunut 100 parhaan joukkoon tai kymmenen parhaan joukkoon rock’n’swing-lajeissa 
maailman rankinglistalla vuoden 2009 lopussa ja täyttänyt WRT-sitoumuksen edelly-
tykset. WRT-avustusta saavat parit allekirjoittavat WRT-sitoumuksen ennen ensimmäi-
sen avustuserän maksamista. Tukea harkittaessa ovat etusijalla parit, jotka sitoutuvat 
osallistumaan kaikkiin tai riittävän moniin kyseisen lajin WR-kilpailuihin. Tavoitteena 
on saada suomalaisparit mahdollisimman korkealle maailman rankinglistoilla. 
 
Huippu-urheiluvaliokunta valmistelee ja hoitaa toimiston kanssa käytännön järjestelyt 
tarvittavien arvostelutuomareiden hankkimiseksi vakio- ja latinalaistanssien SM- ja GP-
kilpailuihin sekä Suomessa järjestettäviin kansainvälisiin kilpailuihin. Rock’n’swing-
valiokunta valmistelee arvostelutuomareiden valinnat rock’n’swing-tanssien SM- ja 
GP-kilpailuihin sekä Suomessa järjestettäviin kansainvälisiin arvokilpailuihin. Tuoma-
rivalinnat tehdään liittohallituksen hyväksymien ohjeiden mukaisesti ja näin taataan 
mahdollisimman hyvät tuomarit SM- ja GP-kilpailuihin sekä valmentajat GP-
kilpailujen yhteydessä järjestettäville maajoukkueiden valmennuspäiville. Liittohallitus 
vahvistaa tuomarivalinnat.  
 
Liitto tekee urheiluakatemiayhteistyötä pääkaupunkiseudun, Jyväskylän ja Etelä-
Kymenlaakson Urheiluakatemioiden kanssa. 
 

5.2  Maajoukkueet 
Toimintavuonna 2010 otetaan käyttöön maajoukkuevalmennusta varten laadittu toimin-
tastrategia. Strategian avulla pyritään tehostamaan sekä laajentamaan valmennusta kä-
sittämään myös parin valmentautumista tukevia osa-alueita varsinaisen lajivalmennuk-
sen lisäksi. Sen mukaisesti maajoukkuetoiminnassa järjestetään vuoden aikana valmen-
nusleiritoimintaa lajeittain, kaikille lajeille yhteisiä teemapäiviä sekä fyysisiä kuntotes-
tejä. Toimintavuonna fyysiset testaukset pyritään eriyttämään muista valmennuksista ja 
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leireistä. Suunnitelmana on, että testit voidaan liitosta etukäteen annetun spesifikaation 
mukaisesti tehdä eri testiasemilla sekä paikkakunnilla ja testaustulokset raportoidaan 
liittoon. Liiton strategiaan kirjataan lisäyksenä, että jokaisella maajoukkueparilla tulisi 
olla henkilökohtainen vastuuvalmentaja, joka auttaa paria valmennussuunnittelussa. 
Vastuuvalmentajan olisi hyvä olla tavoitettavissa läheltä, esimerkiksi omasta seurasta. 
Henkilökohtaisen vastuuvalmentajan käyttöä suositellaan myös muille kilpaileville pa-
reille.    
 
Maajoukkueiden toimintastrategia on luettavissa liiton verkkosivuston materiaalipan-
kissa. 
 
Maajoukkueparit allekirjoittavat maajoukkuevalmennettavan sopimuksen, antidopingsi-
toumuksen sekä toimittavat tulevalle kaudelle harjoitus- ja kilpailusuunnitelmansa va-
liokunnalle.  Maajoukkueiden harjoitusleirillä järjestetään antidopingluento. Dopingtes-
tauksia suoritetaan ja niiden käytännön toteutus on delegoitu Suomen Antidopingtoimi-
kunnalle. Aikuisten maajoukkuepareja velvoitetaan ilmoittamaan olinpaikkansa ajan-
tasaisesti. Ilmoitus ja seuranta helpottuvat ICT-projektin lopullisen käyttöönoton myötä, 
kun olinpaikat ja yhteystiedot voidaan ilmoittaa sähköisesti kotiosoitteen muuttumatta.  
 

5.2.1  Vakio- ja latinalaistanssit 
Aikuisten maajoukkueet valitaan hakuperusteisesti. Parin rankingsijoitus, valmennus-
suunnitelma ja sitoutuneisuus maajoukkuetoimintaan sekä lajiharjoitteluun vaikuttavat 
valintaan. Ainoastaan rankinglistojen 12 parasta paria voivat hakea maajoukkuepaik-
kaa. Lisäksi liittohallitus voi tarvittaessa käyttää harkintaa maajoukkueen valinnassa.  
 
Vakio- ja latinalaistanssien maajoukkueiden toimintakausi kestää yhden kilpailukau-
den, pääsääntöisesti kesäkuun alusta toukokuun loppuun. Maajoukkuevalintoja tarkas-
tellaan kilpailukauden lopussa. Joitakin tarkistuksia rankinglistoilla tippuneiden parien 
kohdalla voidaan kuitenkin tehdä kalenterivuoden vaihteessa. Vuoden 2010 maajouk-
kueet valitaan varsinaisesti latinalaistanssien SM-kilpailujen jälkeen ja ne aloittavat 
toimintansa kesäleirillä. 
 
Aikuisten maajoukkueelle järjestetään yhdessä nuorten ja junioreiden kanssa yksi yh-
teinen harjoitusleiri, jossa pareille järjestetään ryhmätunteja ja pareilla on mahdollisuus 
omakustanteisesti varata yksityistunteja ulkomaisilta opettajilta. Aikuispareille järjeste-
tään myös kehityskeskustelut harjoitusleirillä. Aikuis- ja nuorisopareille järjestetään li-
säksi yksi lajivalmennuspäivä sekä kaksi teemapäivää, jotka pyritään toteuttamaan yh-
dessä rock’n’swing-tanssien maajoukkueiden kanssa. Nuoriso- ja junioripareille järjes-
tetään kolme kahden päivän mittaista harjoitusleiriä. Lisäksi järjestetään maajouk-
kuevalmennussuunnitelman mukaiset fyysiset testaukset.  
 
Maajoukkueet valitsevat perinteisesti keskuudestaan vuoden Symppiksen, joka saa 
Symppis-kiertopalkinnon vuodeksi haltuunsa. 
 
Liitto tukee senioreiden huippuparien valmentautumista talousarvioon varatulla raha-
määrällä. Liitto ei kuitenkaan osallistu valmennuksen järjestämiseen. Jos kesäleirillä on 
tilaa, voidaan kahdelle parhaalle parille kummassakin lajissa varata yhteisharjoittelu-
mahdollisuus varsinaisen maajoukkueen kanssa. Tästä aiheutuvista kustannuksista mu-
kaan tulevat senioriparit huolehtivat itse. 
 



  Esitys liiton syyskokoukselle 2010 

 14 

5.2.2 Rock’n’swing-tanssit 
Maajoukkueet valitaan hakuperusteisesti. Aikuisten ja junioreiden maajoukkueisiin va-
litaan enintään 12 paria, maksimissaan kolme paria per laji (rock’n’roll, boogie woogie, 
lindy hop, bugg). Sama pari voi kuulua maajoukkueeseen useammassa eri lajissa. Parin 
rankingsijoitus, valmennussuunnitelma ja sitoutuneisuus maajoukkuetoimintaan sekä 
lajiharjoitteluun vaikuttavat valintaan. Lisäksi liittohallitus voi tarvittaessa käyttää har-
kintaa maajoukkueen valinnassa. Maajoukkueiden toimintakausi kestää yhden kalente-
rivuoden ja uusi maajoukkue aloittaa toimintansa tammikuussa. Maajoukkueiden ko-
koonpanoa voidaan tarvittaessa tarkistaa vuoden aikana. 
 
Aikuisten ja junioreiden maajoukkueille järjestetään kaksi yhteistä valmennuspäivää 
sekä kaksi teemapäivää, jotka pyritään toteuttamaan yhteistyössä vakio-ja latinalais-
tanssien maajoukkueiden kanssa. Rock’n’swing-tanssien maajoukkuevalmennus koos-
tuu pääasiassa omaa lajiharjoittelua tukevasta fyysisestä ja psyykkisestä valmennukses-
ta. Parit käyvät urheiluopistolla kuntotesteissä kolme kertaa vuodessa ja saavat henkilö-
kohtaisen ohjelman, jolla kehittävät fyysistä kuntoaan tavoitetasolle. Psyykkisiä val-
miuksia kehitetään tähän erikoistuneiden asiantuntijoiden säännöllisessä ohjauksessa. 
Tavoitteena on fyysisten ja psyykkisten valmiuksien kehittäminen sekä yksilötasolla et-
tä paritasolla.  
 
Lajivalmennustakin tuetaan talousarvioon varatulla pienellä rahasummalla, joko yhtei-
sissä ryhmävalmennustilaisuuksissa tai harkinnan mukaan yksityisvalmennuksissa. 
Pääasiassa lajivalmennus on kuitenkin parien omien valmentajien vastuulla. 
 

5.2.3. Kilpa-aerobic 
Aerobicin maajoukkue harjoittelee itsenäisesti ja kokoontuu vuoden aikana yhteiselle 
leiripäivälle sekä taidon ja kunnon katselmustilaisuuksiin, joissa punnitaan kunkin maa-
joukkueen jäsenen kilpailukunto ennen EM- ja MM-kilpailuja. 
 
EM-kilpailujen (2.-6.6.2010  Kladno, Tsekki)) näyttötilaisuus pidetään maalis-
huhtikuussa ja MM-kilpailujen (18.-24.10  Eindhoven, Hollanti) näytöksi katsotaan si-
joittuminen EM-kilpailuissa sekä leiripäivän yhteydessä annettava näyttö heinäkuussa. 
 
Näyttöjen perusteella päätetään kuhunkin kilpailuun osallistujat. Mikäli näytön jälkeen 
tulee loukkaantumisia tai muita terveydellisiä esteitä edustamiseen, on edustuskelpoi-
suus harkittava uudelleen.  
 

 

6. JÄRJESTÖTOIMINTA 
 

Suomen Tanssiurheiluliiton järjestötoimintaan kuuluvat seuraavat toimielimet, toimin-
not ja palvelut: 
 

6.1  Seuratoiminta 
Liiton seuroihin kohdistuvan toiminnan tavoitteena on, että seuroissa olevat harrastajat 
sekä kilpailijat saavat parhaan toiminnallisen ja taloudellisen hyödyn yhteistyöstä kou-
lutus-, valmennus- sekä muussa laji- ja seuratoiminnassa. Kehittämistyötä tehdään Hy-
vä Seura -seurakehittäjän johdolla luottamuksellisesti siten, että seurat voivat tilata yk-
silöllisiä konsultointikäyntejä, joissa keskustellaan, kartoitetaan seuran omaa tilannetta 
ja suunnitellaan tulevaa. Kullekin halukkaalle seuralle yksilöllisesti järjestettävät tilai-
suudet mahdollistavat sen, että useimmiten kiireisten seuratoimijoiden ei tarvitse mat-
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kustaa tapaamiseen, vaan Hyvä Seura -tapaaminen tuodaan omalle paikkakunnalle. 
Edelleen yksilöllinen tapaaminen on tehokkaampi, sillä silloin voidaan keskittyä kulle-
kin seuralle tärkeisiin ja ajankohtaisiin asioihin. Liiton seurakehittäjänä jatkaa Leena 
Solanpää. 
 
Liiton jatkuva seuratoiminnan kehittämisprojekti, Dance 10+, toimii Hyvä Seura -
seurakehittäjän koordinoimana seurakohtaisten tavoitekeskustelujen kautta. Näiden 
keskustelujen tuloksena pyritään muodostamaan suunnitelmallisia ja tavoitteellisia seu-
rakehittämisprojekteja. Konsultointia tarjotaan aktiivisesti sellaisten seurojen käyttöön, 
joilla on ollut viime vuosina vähemmän toimintaa. Liitto tukee asiantuntemuksellaan 
uusien tanssiurheiluseurojen perustamista paikkakunnille, joilla niitä ei ole. Samoilla 
paikkakunnilla sijaitsevien seurojen toivotaan löytävän yhteistyön ja voimien yhdistä-
misen mahdollisuuksia. Erityisesti pyritään poistamaan moninkertaista samojen asioi-
den tekemistä ja turhia kuluja. Aikuisliikuntavaliokunta koordinoi Hyvä Seura -
toimintaa ja -mallia (Dance 10+) yleisesti sekä toimittaa tarvittaessa tukimateriaalia ja 
tietotaitoa. Projekti voi olla esimerkiksi ohjaaja/valmentajasuhteiden luomista seuralle 
yhteistyössä Suomen Tanssiurheiluliiton ja Suomen Tanssinopettajain liiton kanssa, 
uuden lajin sisällyttämistä seuran toimintaan tai vaikkapa harjoitustilojen hankintaa. 
Liitto toimii seurakehittäjän kautta läheisessä yhteistyössä myös seuroja paikallisesti 
palvelevien SLU:n alueiden kanssa. Liitto voi antaa konsultointia seuran hallinnon ja 
talouden järjestämisessä, kilpailujen järjestämisessä, tiedottamisessa, markkinoinnissa 
tai muussa seuratoimintaan liittyvässä aiheessa. Tätä varten aikuisliikuntavaliokunta pi-
tää yllä perustietopakettina Seuratiedon ABC:tä. 
 
Rock’n’swing-tanssiseuroille järjestetään elokuun lopussa yhteinen seuratoimintapäivä. 
Päivän tavoitteena on keskustella avoimesti eri seuratoimintamuodoista ja uusista mah-
dollisuuksista sekä antaa eri seuroille mahdollisuus esitellä toimintaansa. Tapahtumaan 
tavoitellaan mahdollisimman laajaa osallistujamäärää, mahdollisesti kustakin seurasta 
koko hallitus.  
 

6.2   Liittohallitus 
Suomen Tanssiurheiluliiton toimeenpanovaltaa käyttää syyskokouksen valitsema liitto-
hallitus puheenjohtajan johdolla. Liittohallitus kokoontuu vuoden 2010 aikana noin 
kahdeksan kertaa. Liittohallituksen alaisuudessa toimivat seuraavat valiokunnat: aikuis-
liikunta-, huippu-urheilu-, kilpailu-, koulutus-, nuoriso-, rock’n’swing-, tiedotus- ja 
työvaliokunta. 
 

6.3   Tanssiurheilija-lehti 
Tanssiurheilija on liiton jäsenlehti, joka postitetaan kaikille jäsenmaksun maksaneille 
jäsenille. Lisäksi lehti jaetaan suurimmille kirjastoille ja tiedotusvälineille sekä liiton 
eri sidosryhmille. Lehti ilmestyy painettuna kuusi kertaa vuoden aikana, lehden sivu-
määrän ollessa keskimäärin 24 sivua per numero. Lehdestä julkaistaan myös nettiver-
sio, joka on printtilehden näköispainos. Nettilehden yhteydessä julkaistaan myös kan-
sainvälisten kilpailujen tulospörssit. Lehden toimittamisesta vastaa toimituskunta pää-
toimittajan johdolla. Tavoitteena on monipuolinen sisältö. Lehden ulkoasun ja sisällön 
kehitystyötä jatketaan edelleen. Myös uusien kirjoittajien ja kuvaajien etsiminen jatkuu. 
Lehden mainosmyyntiä pyritään myös tehostamaan.  
 

6.4   Tiedotustoiminta 
Liiton nettisivujen kehitystyötä jatketaan ja sisällön toimittamiseen etsitään edelleen ak-
tiivista vapaaehtoista nettitiedottajaa. Sivujen uutissivujen pääosan muodostavat medi-
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alle lähetetyt tiedotteet, toimiston ja eri valiokuntien tiedotteet sekä muut uutiset, joiden 
sisällöstä vastaa liiton eri valiokunnat ja liiton toimisto.  
 
Ulkoinen tiedottaminen jatkuu liiton toimiston, liiton tiedottajan ja muiden tiedotusvas-
tuun saaneiden toimesta. SM- ja GP-kilpailujen sekä maassamme tanssittavien kansain-
välisten kilpailujen tulostiedottaminen Suomessa hoidetaan ensisijaisesti kilpailupaikal-
ta heti kilpailujen päätyttyä joko liiton tai järjestävän seuran toimesta. Kansainvälinen 
tulos- ja uutistiedottaminen hoidetaan yhdessä kilpailujärjestäjän ja kv. liiton antamien 
ohjeiden mukaan. Liiton oman tulospalvelimen kehittäminen kuuluu osana liiton ICT-
projektiin ja se ei ole toistaiseksi työlistan kärkihanke.   
 
Kansainvälisten kilpailujen tulostiedottamista kehitetään edelleen painottamalla ulko-
mailla kilpaileville pareille tulostiedottamisen tärkeyttä ja oikea-aikaisuutta. Kaikkien 
kv. kisoihin osallistuvien suomalaisparien tulee itse laittaa ja ylläpitää omat tietonsa 
maailman suurimmalle tanssipalvelimelle Dancesport-infoon Englantiin, jolta niitä lu-
kee mm. kv. media ja kilpailujärjestäjät tehdessään juttuja ja lehdistötiedotteita. Kan-
sainvälisten kilpailuiden tuloksista tiedotetaan liiton toimesta kotimaan medialle lähin-
nä vain EM-, MM-, WC-, ja EC-kilpailuista, sekä muutamista suurimmista kv. tapah-
tumista. Toimintavuoden aikana tanssiurheilun kv. lajiliitto IDSF haluaa myös entistä 
useammin maamme edustuspareilta parin tanssihistorian ja muut tiedot, sekä valokuvia 
kv. televisiointeja, sekä EM/MM-kisaohjelmien käsiohjelmia varten. 
  
Seurojen tiedottajaverkostoon kuuluu tällä hetkellä vajaat puolet liiton jäsenseuroista. 
Verkoston laajentamisen esteenä on seuroista puuttuvat tiedottajat ja se, ettei osa seu-
roista tunne tarvetta saada tiedotteita kisoista eikä siten hyödynnä niitä esim. paikallis-
mediassa. 
 
Liitto neuvottelee vuosittain tv-yhtiöiden kanssa televisioitavista kilpailutapahtumista ja 
tarjoaa lisäksi eri tv-kanaville lajitietoa, uutismateriaalia sekä tarjoaa tv-yhtiöiden urhei-
lutoimituksille parijuttujen ja lajijuttujen kuvausvinkkejä. Jatkuvasti päivitetyt SM-, 
GP-, ja maassamme tanssittavien arvokilpailuiden, sekä EM-, MM-kilpailuiden järjes-
täjätiedot ja kilpailukalenterit toimitetaan päämedioihin sekä Suomen tietotoimiston 
(STT) ja SLU:n tapahtumakalentereihin julkaistavaksi.  
  
Liiton lajeista rock´n´swing-tanssit, pyörätuolitanssi, kilpaaerobic, Bailatino, kuntotans-
si, ja tanssipelaaminen vaatisivat näihin lajeihin erikoistuneiden kirjoittajien rohkeaa 
esiintuloa tiedotuksessa. Myös mahdolliset uudet tulevat lajit vaativat oman lajitiedo-
tuksen.  
 
Rock’n’swing-tanssien osalta valiokunta suosittaa seuroille kilpailujutun kirjoittamista 
Tanssiurheilija-lehteen sekä lyhyen juttumuotoisen raportin kirjoittamista tulosten ohel-
la toimitettavaksi muille tiedotusvälineille liiton tiedottajan kautta. Tanssiurheilija-
lehteen pyritään saamaan myös muita lajia koskevia artikkeleita. 
 

6.5   Liiton toimisto 
Liiton toimisto tarjoaa palveluja jäsenistölle mm. konsultoinnilla ja puhelinpalvelulla. 
Toimistossa hoidetaan myös liiton hallintoon ja talouteen liittyvät rutiinit. Liiton kir-
janpito ja laskutus hoidetaan SLU:n taloushallinto-osastolla. Toimintavuoden aikana 
siirrytään käyttämään yhä enemmän sähköisen taloushallinnon mahdollisuuksia. Liitto-
hallituksen johdolla pyritään kehittämään ja yhtenäistämään käytäntöjä toimintasuunni-
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telman, budjetin ja toimintakertomuksen laadinnassa. Myös muille toimiston työtehtä-
ville luodaan käytännöt ja ohjeistus.  
 
Liiton toimisto vastaa seuroille suunnatusta tiedottamisesta, vuoden 2010 aikana käyte-
tään seuratiedotuksessa pääsääntöisesti sähköpostia. Toimiston resurssointi saatetaan 
vuoden aikana normaalille tasolle. Toimiston hoidosta vastaa pääsihteeri tai toimisto-
päällikkö. Vuoden 2010 talousarvioon on varattu pääsihteerin tai toimistopällikön li-
säksi kahden kokopäiväisen työntekijän palkkakustannukset nuoriso- ja järjestösihteerin 
tehtäviä varten. Lisäksi toimistolla työskentelee OPM:n projektirahoituksen turvin pro-
jektisihteeri työstäen Tanssiliittojen yhteisprojektia.  
 

6.6   Kansainvälinen järjestötoiminta 
Liitto osallistuu aktiivisesti kansainväliseen tanssiurheilutoimintaan. Vuoden aikana 
osallistutaan IDSF:n, International Professional Dance Sport Councilin (IPDSC) ja 
WRRC:n kokouksiin.Antero Koponen toimii Euroopan alueen erilliskysymyksiä käsit-
televän ryhmän jäsenenä. Marina Eskolin toimii WRRC:n Observerina (Head Judge). 
Näistä jäsenyyksistä voi aiheutua myös liitolle matkakustannuksia, joista päätetään ta-
pauskohtaisesti erikseen. 
 
Osallistumalla aktiivisesti kansainvälisten liittojen IDSF:n, IPDSC:n ja WRRC:n toi-
minnassa esiin tulevien asioiden valmisteluun liittohallituksen ja valiokuntien johdolla, 
pyritään vaikuttamaan kansainväliseen päätöksentekoon yhdessä muiden kansallisten 
lajiliittojen kanssa. Tavoitteena on löytää sellaisia ratkaisuja päätöksenteon tueksi, jotka 
edesauttavat kokonaisuudessaan kansallisten tanssin lajiliittojen toimintaedellytyksiä 
koko tanssin kirjon hyväksi. 
 

6.7   Teosto & Gramex  
Liitto vastaa jäsenseurojen harjoitusten, näytösten ja tanssiurheilukilpailujen Teosto- ja 
Gramex -maksuista. Liitto on mukana SLU:n neuvottelemissa kaikkia urheilun lajiliit-
toja koskevissa Teosto ja Gramex-sopimuksissa. 
 

6.8   Vakuutukset 
Liiton lisenssimaksuun sisältyy tapaturmavakuutus tanssiurheilukilpailuihin osallistu-
ville kilpailijoille. Liitto tarjoaa mahdollisuuden myös vakuutuksettomaan lisenssin lu-
nastamiseen, mutta näilläkin kilpailijoilla tulee olla oma tapaturmavakuutus kilpailuti-
lanteita varten tai liittoon toimitettuna allekirjoitettu sitoumus kilpailemisesta omalla 
vastuulla. Lisäksi liitolla on tarjolla edullinen harrastajalisenssi niille tanssin harrastajil-
le, jotka eivät halua kilpailla. 
 
Liiton jäsenseurat on vakuutettu SLU:n lajiliittojen yhteisellä Tuplaturvavakuutuksella, 
joka antaa liiton jäsenseuroille vastuuvakuutuksen tanssiurheilukilpailuihin sekä va-
kuuttaa myös seurojen toimihenkilöt ja talkoolaiset. 
 
Liitolla on hallituksen vastuuvakuutus, jonka perusteella korvataan mahdollinen vakuu-
tuskauden aikana teolla tai laiminlyönnillä yhdistykselle, yhdistyksen jäsenelle tai 
muulle aiheutettu varallisuusvahinko, josta vakuutettu on yhdistyslain mukaan korva-
usvastuussa. Liitolla on myös oikeusturvavakuutus mahdollisia oikeudenkäyntikuluja 
varten. 
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7.  VUODEN 2010 TAPAHTUMAT 
 

7.1  Kansainvälinen kilpailutoiminta  
 
Juniori 2, vakiotanssien MM-kilpailu 
Aika ja paikka 27.3.2010, Moskova, Venäjä 
Kohderyhmä Juniori 2:n vakiotanssien rankinglistalta nollasta kahteen paria ja huoltaja 
 
Juniori 2, latinalaistanssien MM-kilpailu 
Aika ja paikka 18.12.2010, Riika, Latvia 
Kohderyhmä Juniori 2:n latinalaisten rankinglistalta nollasta kahteen paria ja huoltaja 
 
Juniori 2, 10-tanssin MM-kilpailut 
Aika ja paikka 9.10.2010, Kishinev, Moldavia 
Kohderyhmä  Juniori 2:n 10-tanssin rankinglistalta nollasta yhteen paria ja huoltaja 
 
Junioreiden rock’n’rollin MM-kilpailut 
Aika ja paikka 20.11.2010, Karlsruhe, Saksa 
Kohderyhmä Nollasta neljään pariin junioreiden rankinglistalta rock’n’rollissa ja huol-

taja 
 
Junioreiden rock’n’rollin EM-kilpailut 
Aika ja paikka avoin 
Kohderyhmä Nollasta neljään pariin junioreiden rankinglistalta rock’n’rollissa ja huol-

taja 
 
Junioreiden boogie woogien EM- tai MM-kilpailut 
Aika ja paikka 13.11.2010, Schaffhausen, Sveitsi (MM-kilpailu) 

21.8.2010, Stuttgart, Saksa (EM-kilpailu) 
Kohderyhmä Nollasta kolmeen pariin junioreiden rankinglistalta boogie woogiessa ja 

huoltaja 
 
Nuorten vakiotanssien MM-kilpailu 
Aika ja paikka 1.5.2010, Soul, Korea 
Kohderyhmä  Nuorten vakiotanssien rankinglistalta nollasta kahteen paria ja 

 huoltaja 
 
Nuorten latinalaistanssien MM-kilpailu 
Aika ja paikka 24.4.2010, Linz, Itävalta 
Kohderyhmä Nuorten latinalaisten rankinglistalta nollasta kahteen paria ja huoltaja 
 
Nuorten 10-tanssin MM-kilpailu 
Aika ja paikka 16.4.2010, Toronto, Kanada 
Kohderyhmä  Nuorten 10-tanssin rankinglistalta nollasta yhteen paria ja huoltaja 
 
Nuorten rock’n’rollin MM-kilpailut 
Aika ja paikka 20.11.2010, Karlsruhe, Saksa 
Kohderyhmä Nollasta neljään pariin nuorison rankinglistalta rock’n’rollissa ja yhteinen 

huoltaja junioreiden kanssa 
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Nuorten vakiotanssien EM-kilpailut 
Aika ja paikka 10.4.2010, Mikolajki, Puola 
Kohderyhmä  Nuorten vakiotanssien rankinglistalta nollasta kahteen paria ja huoltaja 
 
Nuorten latinalaistanssien EM-kilpailut 
Aika ja paikka 20.3.2010, Moskova, Venäjä 
Kohderyhmä  Nuorten vakiotanssien rankinglistalta nollasta kahteen paria ja huoltaja 
 
Nuorten 10-tanssin EM-kilpailut 
Aika ja paikka avoin, Tanska 
Kohderyhmä  Nuorten vakiotanssien rankinglistalta nollasta kahteen paria ja huoltaja 
 
Aikuisten vakiotanssien MM-kilpailu 
Aika ja paikka 27.11.2010, Wetzlar, Saksa 
Kohderyhmä  Aikuisten vakiotanssien rankinglistalta nollasta kahteen paria 
 
Aikuisten latinalaistanssien MM-kilpailu 
Aika ja paikka 13.11.2010, New York, Yhdysvallat 
Kohderyhmä  Aikuisten latinalaistanssien rankinglistalta nollasta kahteen paria  
 
Aikuisten 10-tanssin MM-kilpailu 
Aika ja paikka 20.11.2010, Wien, Itävalta 
Kohderyhmä  Aikuisten 10-tanssin rankinglistalta nollasta yhteen paria 
 
Aikuisten vakiotanssien EM-kilpailu 
Aika ja paikka 3.4.2010, Moskova, Venäjä 
Kohderyhmä  Aikuisten vakiotanssien rankinglistalta nollasta kahteen paria  
 
Aikuisten latinalaistanssien EM-kilpailu 
Aika ja paikka 19.6.2010, Ostrava, Tsekin tasavalta 
Kohderyhmä  Aikuisten latinalaistanssien rankinglistalta nollasta kahteen paria 
 
Aikuisten 10-tanssin EM-kilpailu 
Aika ja paikka 24.4.2010, Kishinev, Moldavia 
Kohderyhmä  Aikuisten 10-tanssin rankinglistalta nollasta yhteen paria 
 
Aikuisten vakiotanssien World Cup 
Aika ja paikka avoin, Kiina 
Kohderyhmä Aikuisten vakiotanssien rankinglistalta nollasta yhteen paria 
 
Aikuisten latinalaistanssien World Cup 
Aika ja paikka 22.1.2010, Vancouver, Kanada 
Kohderyhmä  Aikuisten latinalaistanssien rankinglistalta nollasta yhteen paria 
 
Aikuisten 10-tanssin World Cup 
Aika ja paikka 4.9.2010, Chun Cheon City, Korea 
Kohderyhmä  Aikuisten 10-tanssin rankinglistalta nollasta yhteen paria 
 
Aikuisten vakiotanssien European Cup 
Aika ja paikka 10.4.2010, Megeve, Ranska 
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Kohderyhmä  Aikuisten vakiotanssien rankinglistalta nollasta yhteen paria 
 
Aikuisten latinalaistanssien European Cup 
Aika ja paikka 12.6.2010, Szombathely, Unkari 
Kohderyhmä  Aikuisten latinalaistanssien rankinglistalta nollasta yhteen paria 
 
Aikuisten 10-tanssin European Cup 
Aika ja paikka avoin 
Kohderyhmä  Aikuisten 10-tanssin rankinglistalta yksi pari 
 
Aikuisten boogie woogien MM-kilpailu 
Aika ja paikka 13.11.2010, Schaffhausen, Sveitsi 
Kohderyhmä  Nollasta kolmeen paria boogie woogien rankinglistalta 
 
Aikuisten boogie woogien EM-kilpailu 
Aika ja paikka 21.8.2010, Stuttgart, Saksa 
Kohderyhmä  Nollasta kolmeen paria boogie woogien rankinglistalta 
 
Aikuisten rock’n’rollin MM-kilpailut 
Aika ja paikka 20.11.2010, Karlsruhe, Saksa 
Kohderyhmä  Nollasta kolmeen paria rock’n’rollin rankinglistalta 
 
Aikuisten buggin EM-kilpailut 
Aika ja paikka avoin 
Kohderyhmä  Nollasta kolmeen paria buggin rankinglistalta. 
 
Aikuisten lindy hopin MM-kilpailut 
Aika ja paikka  avoin 
Kohderyhmä  Nollasta kolmeen paria lindy hopin rankinglistalta. 
 
Aikuisten rock’n’rollin EM-kilpailut 
Aika ja paikka avoin 
Kohderyhmä  Nollasta kolmeen paria rock’n’rollin rankinglistalta 
 
Seniori 1, vakiotanssien MM-kilpailut  
Aika ja paikka 25.9.2010, Dresden, Saksa 
Kohderyhmä  Senioreiden vakiotanssien rankinglistalta nollasta kahteen paria  
 
Seniori 1, latinalaistanssien MM-kilpailut 
Aika ja paikka 4.12.2010, Salou, Espanja 
Kohderyhmä  Senioreiden latinalaistanssien rankinglistalta nollasta kahteen paria  
 
Seniori 1, 10-tanssin MM-kilpailut 
Aika ja paikka 1.5.2010, Palma de Mallorca, Espanja 
Kohderyhmä  Senioreiden 10-tanssien rankinglistalta nollasta yhteen paria  
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7.2   Maajoukkueet 
 
Junioreiden vakio- ja latinalaistanssijoiden maajoukkue 
Vuoden 2009 kesällä aloittanut maajoukkue jatkaa toukokuun loppuun, jonka jälkeen uusi valittu 
joukkue aloittaa toimintansa. Liitolla on oikeus tarkastaa maajoukkueen kokoonpanoa ja täydentää 
maajoukkuetta.  
 
Vakiovalmennus + teema    
Aika ja paikka 23.-24.1.2010, Pajulahti 
Hinta  70 € 
Opettajat  Vakiovalmentaja ja teemaopettaja  
 
Lattarivalmennus + teema  
Aika ja paikka 27. - 28.3.2010, Pajulahti 
Hinta  70 € 
Opettajat  Latinalaisvalmentaja ja teemaopettaja  
 
Vakio & lattarivalmennus + teema  
Aika ja paikka 25. - 26.9.2010, Pajulahti 
Hinta  70 € 
Opettajat  Vakio- ja latinalaisvalmentaja ja teemaopettaja  
 
Maajoukkueleiri 
Aika ja paikka 6. – 8.8.2010, Pajulahti 
Hinta  100 € / osallistuja 
Opettajat  Vakio- ja latinalaisvalmentajat ja teemaopettaja   
 
Kotimaiset teemavalmennukset, kotimaiset vakio- ja latinalaisopettajat:  
Hanna Karttunen, Helena Ahti-Hallberg, Markku Siltala ja Harri Antikainen.
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Nuorison vakio- ja latinalaistanssijoiden maajoukkue 
Vuoden 2010–2011 maajoukkuevalinta tehdään liittohallituksen kokouksessa toukokuussa 2010 
huippu-urheiluvaliokunnan esityksen pohjalta aiemmin päätetyin perustein. Nuorisojoukkueen koko 
on 8-12 paria. Valintaperusteena käytetään nuorison vakio- ja latinalaistanssien sekä 10-tanssin ran-
kinglistaa niin, että ensisijaisesti huomioidaan vakio- ja latinalaistanssien rankinglistan viisi parasta 
paria. Maajoukkue täydennetään 10-tanssilistalta. Lisäksi valitaan kaksi (2) paria varalle. Varaparien 
pääsystä joukkueeseen lopettaneiden parien tilalle päätetään kuitenkin aina erikseen. Liitolla on oike-
us täydentää ja tarkistaa maajoukkuetta. 
 
Vakiovalmennus + teema    
Aika ja paikka 23.1.-24.1.2010, Pajulahti 
Hinta  70 € 
Opettajat  Vakiovalmentaja ja teemaopettaja 
 
Lattarivalmennus + teema  
Aika ja paikka 27. - 28.3.2010, Pajulahti 
Hinta  70 € 
Opettajat  Latinalaisvalmentaja ja teemaopettaja 
 
Vakio & lattarivalmennus + teema  
Aika ja paikka 25. - 26.9.2010, Pajulahti 
Hinta  70 € 
Opettajat  Vakio- ja latinalaisvalmentajat ja teemaopettaja 
 
Maajoukkueleiri 
Aika ja paikka 6. – 8.8.2010, Pajulahti 
Hinta  100 € / osallistuja 
Opettajat  Vakio- ja latinalaisvalmentajat ja teemaopettaja 
 
Teemavalmennuspäivä, vakiot 

Aika ja paikka 7.2.2010, Kuopio 
Hinta  40 € 
Valmentaja  Vakiovalmentaja ja teemaopettaja 
 
Teemavalmennuspäivä, lattarit 

Aika ja paikka 14.11.2010, Vihti 
Hinta  40 € 
Valmentaja  Latinalaisvalmentaja ja teemaopettaja 
 
Vakio & lattarivalmennus 
Aika ja paikka 5.9.2010, Turku 
Hinta  40 € 
Valmentajat  Vakio ja latinalaisvalmentaja  
 
Kotimaiset teemavalmennukset, kotimaiset vakio- ja latinalaisopettajat:  
Hanna Karttunen, Helena Ahti-Hallberg, Markku Siltala ja Harri Antikainen.
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Aikuisten vakio- ja latinalaistanssijoiden maajoukkue 
Vuoden 2010–2011 maajoukkuevalinta tehdään liittohallituksen kokouksessa toukokuussa 2010 
huippu-urheiluvaliokunnan esityksen pohjalta aiemmin päätetyin perustein. Maajoukkueeseen vali-
taan 1-3 paria vakiotansseihin, 1-3 paria latinalaistansseihin ja 1-3 paria 10-tansseihin.  Lisäksi vali-
taan kolme (3) paria varalle: yksi latinalaistansseihin, yksi vakiotansseihin ja yksi 10-tanssiin. Vara-
parien pääsystä joukkueeseen lopettaneiden parien tilalle päätetään kuitenkin aina erikseen. Liitolla 
on oikeus täydentää ja tarkistaa maajoukkuetta. 
 
Vakiovalmennus + teema    
Aika ja paikka 23.1.-24.1.2010, Pajulahti 
Hinta  70 € 
Opettajat  Vakiovalmentaja ja teemaopettaja 
 
Lattarivalmennus + teema  
Aika ja paikka 27. - 28.3.2010, Pajulahti 
Hinta  70 € 
Opettajat  Latinalaisvalmentaja ja teemaopettaja 
 
Vakio & lattarivalmennus + teema  
Aika ja paikka 25. - 26.9.2010, Pajulahti 
Hinta  70 € 
Opettajat  Vakio- ja latinalaisvalmentajat ja teemaopettaja 
 
Maajoukkueleiri 
Aika ja paikka 6. – 8.8.2010, Pajulahti 
Hinta  100 € / osallistuja 
Opettajat  Vakio- ja latinalaisvalmentajat ja teemaopettaja 
 
Teemavalmennuspäivä, vakiot 

Aika ja paikka 7.2.2010, Kuopio 
Hinta  40 € 
Valmentaja  Vakiovalmentaja ja teemaopettaja 
 
Teemavalmennuspäivä, lattarit 

Aika ja paikka 14.11.2010, Vihti 
Hinta  40 € 
Valmentaja  Latinalaisvalmentaja ja teemaopettaja 
 
Vakio & lattarivalmennus 
Aika ja paikka 5..9.2010, Turku 
Hinta  40 € 
Valmentajat  Vakio- ja latinalaisvalmentajat 
 
Kotimaiset teemavalmennukset, kotimaiset vakio- ja latinalaisopettajat:  
Hanna Karttunen, Helena Ahti-Hallberg, Markku Siltala ja Harri Antikainen. 
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Rock’n’swing -tanssien maajoukkueet 
Rs-tanssien maajoukkue koostuu eri lajien tanssijoista (rock’n’roll, boogie woogie, lindy hop ja 
bugg). Joukkueeseen valitaan max 3 aikuisparia ja 3 junioripari paria/laji. Sama pari voi kuulua maa-
joukkueeseen useammassa eri lajissa. Maajoukkuevalmennus koostuu pääasiassa omaa lajiharjoitte-
lua tukevasta fyysisestä ja psyykkisestä valmennuksesta.  
 
Kokoonpanon vahvistaa liittohallitus huippu-urheilu-valiokunnan esityksestä. Valintaperusteena on 
rankinglista, parien sitoutuminen ja kehityskyky. Maajoukkuetoiminnan tarkoitus on pitää parit kan-
sainvälisen kehityksen kärjessä. Käytännön toimintaa koordinoi maajoukkuekoordinaattori, jolla on 
apunaan kustakin lajista joukkueen sisältä valittava ”luottamushenkilö”. Ko. henkilöt nimeää huippu-
urheilu-valiokunta. Maajoukkuekoordinaattorin vahvistaa liittohallitus. Maajoukkueet nimetään ker-
ran vuodessa tammikuussa ja kokoonpanoa tarkistetaan vuoden aikana tarvittaessa. Maajoukkueet 
kokoontuvat 6 kertaa vuoden aikana valmennusleireillä, kotimaisten ja ulkomaisten valmentajien 
johdolla.   
 
Rock’n’swing-maajoukkueet 
Fyysiset testit 
Aika ja paikka Kolme kertaa vuodessa, avoin 
Tavoite  Fyysisten ominaisuuksien selvittäminen, seuranta ja kehittäminen 
   
Psyykkinen valmennus 
Aika ja paikka kaksi kertaa vuodessa, avoin 
Tavoite Psyykkisten ominaisuuksien kehittäminen 
 
Lajivalmennus 
Aika ja paikka Kullakin lajilla omat valmennukset 
Tavoite Junioreiden ja aikuisten tason nostaminen sekä säilyttäminen kansainväli-

sellä tasolla 
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7.3  Bailatino-ohjaajakoulutukset 
 
Bailatino Peruskoulutus 
Aika ja paikka:  20-21.2.2010, Helsinki 
Kohderyhmä:   Bailatino-ohjaajiksi aikoivat. Koulutus sisältää kaikille yhteiset perusosat  

sekä tuotekohtaiset erikoisosat erikseen (Bailatino, EasyBailatino,  
BailatinoKids, BailatinoMama, -Mama&Vaavi, ja –PikkuBaby) 

Kouluttajat:   Satu Markkanen, Suvi Tuominiemi, Linda Ahonen 
Tavoite:  Osallistujat oppivat koreografiat sambassa, mambossa, salsassa,  

merenquessa, paso doblessa, cha-chassa ja saavat näin valmiudet  
oman ryhmän aloittamiseen. 

Hinta:  190 € 
 
Bailatino Ideapäivät-workshop 
Aika ja paikka:  19-21.3.2010, Vierumäki 
Kohderyhmä: Bailatino-ohjaajat. Kaikille tuotteille yhteinen sisältää yhteiset osiot sekä  

tuotekohtaiset osiot. 
Kouluttajat:   Satu Markkanen, Suvi Tuominiemi, Linda Ahonen 
Tavoite:  Osallistujille lisää ideoita koreografioihin. Mukana muotitansseja. 
Hinta:  220 € 
 
Bailatino Peruskoulutus 
Aika ja paikka:  28-29.8.2010,  Jyväskylä 
Kohderyhmä:   Bailatino ohjaajiksi aikoivat. Koulutus sisältää kaikille yhteiset perusosat 

sekä tuotekohtaiset erikoisosat erikseen (Bailatino, EasyBailatino,  
BailatinoKids, BailatinoMama, -Mama&Vaavi, ja –PikkuBaby) 

Kouluttajat:   Satu Markkanen, Suvi Tuominiemi, Linda Ahonen 
Tavoite:  Osallistujat oppivat koreografiat sambassa, mambossa, salsassa,  

merenquessa, paso doblessa, cha-chassa ja saavat näin valmiudet  
oman ryhmän aloittamiseen. 

Hinta:  190 € 
 
Bailatino Ideapäivät-workshop 
Aika ja paikka:  22-24.4.2010, Vierumäki 
Kohderyhmä:   Bailatino-ohjaajat. Kaikille tuotteille yhteinen sisältää yhteiset osiot sekä 

tuotekohtaiset osiot. 
Kouluttajat:   Satu Markkanen, Suvi Tuominiemi, Linda Ahonen 
Tavoite:  Osallistujille lisää ideoita koreografioihin. Mukana muotitansseja. 
Hinta:  220 € 
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7.4  Valmentajakoulutus 
 
Nuori Suomi -ohjaajakoulutus (yhteinen kaikille lii ton lajeille) 
Aika ja paikka kevät 2010, avoin 
Kohderyhmä  Valmentajiksi haluavat tanssijat 
Kouluttajat Heli Rusanen ja Marja Ojalainen 
Tavoite Ohjaajat saavat vinkkejä ja tietoa lasten ja junioreiden valmennuksesta, 

leikkimielisistä alkuverryttelyistä ja venyttelystä. Perehdytään STUL:n 
valmennus- ja toimintaorganisaatioon sekä keskeisimpien tanssien perus-
askeliin. 

Hinta 50 € 
 
Nuori Suomi -ohjaajakoulutus (yhteinen kaikille lii ton lajeille) 
Aika ja paikka syksy 2010, Helsinki 
Kohderyhmä  Valmentajiksi haluavat tanssijat 
Kouluttajat Heli Rusanen ja Marja Ojalainen 
Tavoite Ohjaajat saavat vinkkejä ja tietoa lasten ja junioreiden valmennuksesta, 

leikkimielisistä alkuverryttelyistä ja venyttelystä. Perehdytään STUL:n 
valmennus- ja toimintaorganisaatioon sekä keskeisimpien tanssien perus-
askeliin. 

Hinta 50 € 
 
OPOP & FHP -kurssi 
Aika ja paikka syksy 2010, Tampere 
Kohderyhmä  Seuraohjaajat, valmentajat tai ohjaajiksi aikovat 
Kouluttajat Raili Tilli ja Harri Laine 
Tavoite Antaa tiedot opettamisen oppimisen perusteista sekä fyysisen harjoittelun 

perusteista tanssiurheilussa 
Hinta  220 € 
 
Seuratutor-koulutuksia 
Aika ja paikka kevät ja syksy 2010, avoin 
Kohderyhmä  Seuratutoreiksi aikovat  
Kouluttajat Leena Solanpää ja Raili Tilli 
Tavoite Antaa perustiedot seuratutorina toimimiseksi 
Hinta  avoin 
 
Taso 1, Seuraohjaajakoulutus  
Aika ja paikka 27.-29.8.2010  ja 10.-12.9. 2010, Tampere 
Kohderyhmä  Nuori Suomi -ohjaajakoulutuksen käyneet valmentajiksi haluavat 

 tanssijat 
Kouluttaja Carola Tuokko 
Tavoite Antaa valmiudet seuran F-tason valmennuksen vetämiseen 
Hinta  345 € 
 
Taso 2, Seuravalmentaja koulutus E-osio 
Aika ja paikka kevät.2010, Helsinki 
Kohderyhmä  Seuraohjaajakoulutuksen käyneet valmentajat 
Kouluttajat  Harri Antikainen, Helena Ahti-Hallberg ja Carola Tuokko 
Tavoite Osallistujien valmennustaitojen lisääminen perehtymällä E-luokan vakio- 

ja latinalaiskuvioihin, rytmiikkaan ja opetuksen metodiin. 
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Hinta  250 € 
 
Taso 2, Seuravalmentaja koulutus D-osiot 
Aika ja paikka syksy 2010, Helsinki 
Kohderyhmä  Seuraohjaajakoulutuksen käyneet valmentajat 
Kouluttajat  Harri Antikainen ja Helena Ahti-Hallberg   
Tavoite Osallistujien valmennustaitojen lisääminen perehtymällä D-luokan vakio- 

ja latinalaiskuvioihin, rytmiikkaan ja opetuksen metodiin. 
Hinta 250 € 
 
Taso 2, FHP II 
Aika ja paikka 2.-3.1.2010, Tampere 
Kohderyhmä  Taso 1:n FHP-kurssin suorittaneet valmentajat 
Opettaja  Harri Laine 
Ohjelma Fyysinen harjoittelu, ravinto ja anatomia, harjoittelun suunnittelu ja oh-

jelmointi, testaaminen/harjoittelun seuranta, vartalon hallinnan tukihar-
joitteet 

Hinta  200 € 
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7.5  Muu koulutus  
 
Tuomareiden täydennyskoulutus 
Aika ja paikka Jonkun GP-kilpailun yhteydessä 
Kohderyhmä  Kaikki tanssiurheilun arvostelutuomarit 
Kouluttaja  Kansainvälinen huipputuomari 
Tavoite  Tuomaritaitojen päivittäminen ja täydentäminen 
Hinta  50 € 
 
Kilpailunjohtajien täydennyskoulutus 
Aika ja paikka Järjestetään tarvittaessa 
Kohderyhmä  Kaikki kilpailunjohtajat 
Kouluttaja  avoin 
Tavoite  Kilpailusääntöjen uudet asiat & muu täydennyskoulutus 
Hinta  50 € 
 
Kilpailunjohtajakoulutus, vakio- ja latinalaistanssit 
Aika ja paikka Järjestetään tarvittaessa 
Kohderyhmä  Kilpailunjohtajiksi aikovat 
Kouluttajat  avoin 
Hinta  50 € 
 
Kilpailunjohtajakoulutus, rock’n’swing –tanssit 
Aika ja paikka Helmikuussa 
Kohderyhmä  Kilpailunjohtajiksi aikovat 
Kouluttajat  avoin  
Hinta  50 € 
 
Rock’n’swing-tuomareiden täydennyskoulutus 
Aika ja paikka 7.2.2009 Hämeenlinna 
Kohderyhmä  Rock’n’swing-tanssituomarit 
Kouluttajat Pirjo ja Tommi Koivula, Marina Eskolin, Teemu Nieminen, Karri Kakso-

nen 
Hinta  50 € 
 
Rock’n’swing-tuomareiden koulutus 
Aika ja paikka Helmikuussa 
Kohderyhmä  Rock’n’swing-tuomareiksi aikovat 
Kouluttajat Pirjo ja Tommi Koivula, Marina Eskolin, Teemu Nieminen, Karri Kakso-

nen 
Tavoite  Tuomarina toimiminen kotimaisissa rs-kisoissa 
Hinta  avoin 
 
Rock’n’swing-valmentajien koulutus 
Aika ja paikka 21.-23.5.2010 ja 3.-5.12.2010 
Kohderyhmä  Rock’n’swing-valmentajiksi aikovat 
Kouluttajat Pirjo ja Tommi Koivula 
Tavoite  Valmentajana toimiminen rs-tansseissa 
Hinta  140 € 
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Rock’n’swing-valmentajien koulutus, täydentävät lajiosat 
Aika ja paikka Perustaso 13.-14.2.2010, jatkotaso marraskuu 2010 
Kohderyhmä  Rock’n’swing-valmentajiksi aikovat 
Kouluttajat Pirjo ja Tommi Koivula 
Tavoite  Valmentajana toimiminen rs-tansseissa 
Hinta  avoin 
 
Rock’n’swing-sihteerikoulutus 
Aika ja paikka Helmikuussa 2010 
Kohderyhmä  RS-kilpailujen tuloslaskentaa hoitavat henkilöt 
Kouluttaja  avoin 
Tavoite  Tuloslaskennan hoitaminen rs-kisoissa 
Hinta  50 € 
 
Skating -koulutus 
Aika ja paikka Järjestetään tarvittaessa 
Kohderyhmä  Kilpailunjohtajiksi tai ATK-sihteereiksi haluavat sekä tuloslaskennasta 

muuten kiinnostuneet henkilöt 
Kouluttaja  Raili Tilli 
Hinta  50 € 
 
STULin kouluttajien täydennyskoulutus ja virkistyspäivä 
Aika ja paikka Kesällä 
Kohderyhmä  Liiton kouluttajina toimivat henkilöt 
Kouluttaja  avoin 
Tavoite  Parantaa henkilöiden valmiuksia toimia kouluttajina 
Hinta  0 € 
 
ATK-sihteerikoulutus 
Aika ja paikka Järjestetään tarvittaessa 
Kohderyhmä  Tanssiurheilukilpailujen tuloslaskentaa hoitavat henkilöt 
Kouluttaja  avoin 
Tavoite  ATK-tuloslaskentaohjelman käytön oppiminen 
Hinta  60 € 
 
Nuorisovastaavien Ideapäivä 
Aika ja paikka Avoin 
Kohderyhmä  Seurojen nuorisovastaavat 
Kouluttaja  Avoin 
Tavoite  Antaa uusia virikkeitä seurojen nuorisovastaaville päivittäiseen  

toimintaan lasten ja junioreiden kanssa. 
Hinta  40 € 
 
Seuratiedottajakoulutus 
Aika ja paikka järjestetään tarvittaessa 
Kohderyhmä  Seurojen tiedotuksesta vastaavat henkilöt 
Kouluttaja  avoin 
Tavoite  Seuratiedottajien tietouden lisääminen 
Hinta  60 € 
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Seurojen taloushallintopäivä 
Aika ja paikka järjestetään tarvittaessa 
Kohderyhmä  Seurojen taloudesta ja hallinnosta vastaavat henkilöt 
Kouluttaja  avoin 
Tavoite  Seuraväen tietouden lisääminen taloushallinnosta ja hallinnosta 
Hinta  60 € 
 
Seuraseminaari seurajohdolle 
Aika ja paikka Syyskokouksen yhteydessä 
Kohderyhmä  Seurojen hallinnosta vastaavat henkilöt 
Kouluttajat  toimistopäällikkö ja LH:n jäsenet 
Tavoite  Seuraväen tietouden lisääminen ajankohtaisista asioista 
Hinta  0 € (majoituksesta peritään kokoushotellin veloitus) 
 

 
 


